isto seculo, ut amor tuus currat in Deum, xvii, 542; xix, 70. Non precipit Scriptura nisi charitatem, nec culpam nisi cupiditatem, iv, 453; v, 15, 16. Scriptura utraque ad dilectionem Dei et proximi quomodo ordinetur, xxv, 400. Augustinus esse quodlibet experiri testatur, nihil in Scripturis esse, ubi duo charitatis precepta non reperiat, xxxviii, 523. Scripturas sine errore comprehendit ac sine labore custodit, cuius copiam esse charitatem, xxi, 289. Quisquid difficultatis habuerit homo in Scripturis a Christo non recedit; cum ei fuerit Christus in his revelatus, intelligat se intellexisse, x, 446. Quare quaedam dicuntur in Scripturis que ad civitatem Dei non pertinent, iiii, 306. Ab Scripturæ sacre documentis non est descenditum, i, 163.

Scripturarum utilitas, viii, 401. Quando nos inquirentes Scripturas sentiamus aliquid quod scriptor forte non sensit, non tamen hoc sentire debemus, quod abhorret a regula fidei, a regula veritatis, xxvii, 247. Spectaculum divinitus exhibitum in Scripturarum sensibus, vii, 509; xviii, 87. Potestate et misericordia Dei continentur prope omnes Scripturæ, ix, 142. Scripturæ, adversarius cum quo cito concordare debemus, xvii, 511. Scripturæ Dei, tanquam ager ubi edificatur, xv, 454. Scripturæ recta figuris et sacramentis, est celum nubibus operum, vii, 423, 424. Scripturarum sacramenta libri, oculi appellati, vii, 188, 189; xi, 102. Scripturæ quasi cor Christi, xi, 35. Epulæ in Scripturis sanctis, xviii, 511. Quare gladius bis acutus Scripturæ vocatur, iv, 425. Scripturæ tanquam lucernæ in huius seculi nocte accense, xi, 403; xv, 302. Scripturarum auctores montes et summa montium appellantur, viii, 44; ix, 429. Scripturæ sacra nubes est, vii, 330. Nubes in qua apparet Christi gloria, xxviii, 333. Eadem Scripturarum nubes, pro suo cuiusque merito, et peccatorum pluvia languorem, et iusto pluvia libertatis infunditur, vii, 236. Scripturarum significationibus pascimur in hac vita, xv, 163. Scripturæ sancta, pascha, xviii, 26. speculum, xi, 97. specu-

lum fidele, xxix, 63, 64, 67. sincerissimum speculum, xxxi, 205. speculum neminem palpans, xxvii, 170. Scripturæ sanctæ, sancta specula, xxviii, 230. Scripturæ cur stylis vocatur et calamus, ix, 300. Scripturæ sancta, divinus thesaurus, xxi, 218. Scripturarum thesaurus est magnus, xxvii, 111.

Scripturæ omnes attente audiendæ, sed maxime que valent adversus hæreticos, xvi, 464. Scripturas non continentium hæretici, sed eos sibi videntur sectari, dum suos testantur et errores, xxxix, 404. Ex Scripturis afferenda non sunt ad disputationem que utrique parti possint esse communia, xxxxi, 220, nec que sunt figurata et obscura, *ibid.* 220, 223. Scripturas quando quis pervertit, quid agendum, xix, 174. Clerici mali pervertent videntes Scripturæ locum de Evangelio, *ibid.* Scripturarum studium, oratio, lectio sacerdoti necessaria, xxxvii, 300. Ad pastores pertinet non tacere; ad oves autem, et si illi taceant, de Scripturis sanctis verba pastores audire, xviii, 21. Timendum ne divina eloquia palpentur potius quam tractentur, xxxix, 225. Scripturæ et sacramenta bonis et malis communia, xvii, 192.

Scripturas divinas Antonius monachus et memoriter audiendo tenuit, et prudenter cogitando intellexit, iv, 413. Idem de servo barbaro Christiano narratur, *ibid.*

SCITUM diversa significat in Scriptura sacra, v, 32.

SCRIPTURÆ, mensura brevisissime, xxx, 272. *Vide SCINTILLÆ.*

SCYTHÆ aliquando universam penè Asiam tenuerunt, vi, 569, 570. Scythæ philosophi, *ibid.* 570.

SCYTHOPOLIS, que olim dicebatur Bethsan, vi, 569.

SEBASTIANUS, xlii, 370.

SECESSIONIS a tumultu rerum habentium utilitas ac necessitas, xxxviii, 273.

SECTÆ utilitas, xvii, 108, 109.

SECTA quod sibi secundum Manicheos, xxviii, 308. Sectæ diversæ sunt secundum varias differentias que possunt insi-

lum fidele, xxix, 63, 64, 67. sincerissimum speculum, xxxi, 205. speculum neminem palpans, xxvii, 170. Scripturæ sanctæ, sancta specula, xxviii, 230. Scripturæ cur stylis vocatur et calamus, ix, 300. Scripturæ sancta, divinus thesaurus, xxi, 218. Scripturarum thesaurus est magnus, xxvii, 111.

Scripturæ omnes attente audiendæ, sed maxime que valent adversus hæreticos, xvi, 464. Scripturas non continentium hæretici, sed eos sibi videntur sectari, dum suos testantur et errores, xxxix, 404. Ex Scripturis afferenda non sunt ad disputationem que utrique parti possint esse communia, xxxxi, 220, nec que sunt figurata et obscura, *ibid.* 220, 223. Scripturas quando quis pervertit, quid agendum, xix, 174. Clerici mali pervertent videntes Scripturæ locum de Evangelio, *ibid.* Scripturarum studium, oratio, lectio sacerdoti necessaria, xxxvii, 300. Ad pastores pertinet non tacere; ad oves autem, et si illi taceant, de Scripturis sanctis verba pastores audire, xviii, 21. Timendum ne divina eloquia palpentur potius quam tractentur, xxxix, 225. Scripturæ et sacramenta bonis et malis communia, xvii, 192.

Scripturas divinas Antonius monachus et memoriter audiendo tenuit, et prudenter cogitando intellexit, iv, 413. Idem de servo barbaro Christiano narratur, *ibid.*

SCITUM diversa significat in Scriptura sacra, v, 32.

SCRIPTURÆ, mensura brevisissime, xxx, 272. *Vide SCINTILLÆ.*

SCYTHÆ aliquando universam penè Asiam tenuerunt, vi, 569, 570. Scythæ philosophi, *ibid.* 570.

SCYTHOPOLIS, que olim dicebatur Bethsan, vi, 569.

SEBASTIANUS, xlii, 370.

SECESSIONIS a tumultu rerum habentium utilitas ac necessitas, xxxviii, 273.

SECTÆ utilitas, xvii, 108, 109.

SECTA quod sibi secundum Manicheos, xxviii, 308. Sectæ diversæ sunt secundum varias differentias que possunt insi-

SECUNDIANT hæretici, hoc a Valentianis distre dicuntur, quod addunt opera turpitudinis, xxvii, 221.